
f čistásfAiPiy/vy6cTY<7) 'TS-Í

KUMSP08F1CG7 ^M^Ěm^íí,
per. číslo rok

...*!?... I
zkr. odb. j

DODATEK č. 1
ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo: 04395/2017/KPP

/dále jen „dodatek"/

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Mgr< et ĝr> tukášem Curylem

1. náměstkem hejtmana kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dáiejen „poskytovatei)

2. Jiří Kolbaba -THE WORLD
se sídlem: y 0 Brno
s adresou bydliště:
zastoupen: Radovanem Šnyrchem, na základě plné moci ze dne 1. 1. 2015
IČO: 10549641
datum narození: .
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENI

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2017 smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 04395/2017/KPP (dáiejen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smiouvy na základě žádosti Jiřího Kolbaby o změnu
doby realizace projektu „Svět v Ostravě".

ni.
ZMĚNA SMLOUVY

1- Včlánku V odst. 3 písm. O smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2017* nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2018".

2. Včlánku V odst. 3 písm. Q) smíouw se text ..nejpozději do 22. 1. 2018" nahrazuje textem „nejpozději
do 20. 1. 2019".

3. Článek VI odst. 1písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí reaiizace projektu, tj. vobdobí od 1.6.2017
do 31. 12. 2018,".

4. Článek VI odst 2smlouvy se nahrazuje takto:



„Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými náklady pouze 
náklady na honorář J. Kolbaby (maximálně ve výši 60 % dotace), cestovné, výrobu obrazů, grafické 
práce, výrobu tiskovin, instalaci a demontáž výstavy, uspořádání besed a spoty na Rádiu Impuls 
včetně výroby spotŮ." 

5. Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. p): 

„předložit poskytovatei! průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31. 12. 2017 nejpozději 
do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené 
poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním 
na podatelně krajského úřadu,". 

6. Do článku V odst. 3 smíouw se vkládá nové písm. q): 

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. p) tohoto odstavce smlouvy, které obsahuje 
popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení spoiu s kopiemi účetních 
dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se dotace a dokladů o jejich 
úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen předložit kopie účetních dokladů a 
dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného vyúčtování." 

7. Článek V odst. 4 věta první smíouw se nahrazuje takto: 

„Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), k), n), o), p) a q) je považováno za porušení 
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb." 

8. Článek V odst. 4 písm. a) před dvojtečkou smíouw se nahrazuje takto: 

„Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a p) po stanovené lhůtě". 

9. V článku V odst. 4 písm. b^ smíouw se text „Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) 
spočívající ve formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování" nahrazuje textem „Porušení podmínky 
stanovené v odst. 3 písm. h) nebo písm. q) spočívající ve formálních nedostatcích vyúčtování". 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém 
případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smiuvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smysiu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský 
kraj. 

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn die předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí a 
výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského 
kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizact provedené v souiadu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

'A~ 



7. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)/
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. £..\.áiS.r. ze
dne 14. 12. 2017.

V Ostravě dne: 18 "12" 2017

na základě pověřeni
hejtmana kraje

^05lP>v

V.$W&: dne: 4ÍM-W?

e
Radovan Šnyrch

na základě plné moci

Boženy Němcové 41, 612 00 Brno
IČO: 10 54 96 41, DIČ;
Tel.: ax:

•X


